MORIDAIRA EFFECTOR CATALOG 2023
EFFECTORS
2023
通常の ボリュームペダルとしての機能
に加え、エクスプレッションペダルとし
ても使用可能。ボリュームペダルとして
は250kΩのオーディオテーパー・ポ
ットの仕様となり、可動部にはスムー

DSD3040 / Size: S-M, L-XL
￥4,950（税抜価格￥4,500）
ACCESSORIES
※使用例
※使用例
スウェーデン発のベース用アンプ／エフェクターのブランドとして、ベーシ
ストのみならずギタリストにも品質を認められているEBS。エフェクターの
実力を最大限に活かすアクセサリーも提供しています。
EBSがプロデュースするエフェクター用パッチケ
ーブル。ネジれに強い高品質フラットケーブルや、
省スペース設計のプラグハウジング・デザインを
採用することにより、繁雑になりがちな足元の機
材をスマートにパッチングし、品質と使い勝手の
両面でプレイヤーをサポートします。
FLAT PATCH CABLES
PCF-10（10cm）￥1,210（税抜価格￥1,100）
PCF-18（18cm）￥1,320（税抜価格￥1,200）
PCF-28（28cm）￥1,320（税抜価格￥1,200）
PCF-58（58cm）￥1,540（税抜価格￥1,400）
Flat Design for Tight Set-up
「セカンド・ロウ」は、エフェクターボード内の文字どお
り「2列目」をスイッチングしやすいように、1列目との
適切な段差と傾斜をつけるためのアイテムです。軽く
て丈夫なアルマイト素材を採用し、パッチケーブルや
DCケーブルをきれいに配線できるようスリットが設
けられています。強力な3M製の面ファスナーも付属し
ています。
2ND ROW
￥2,420（税抜価格￥2,200）
PedalRiser
「FLAT PATCH CABLES」のプラグ部に24Kゴールドメッキ
を施し、より劣化の少ない音声信号の伝達を実現。また、ケーブ
ル部も従来品よりも密度の高いシールドを施すことで外来ノ
イズ混入の可能性を低下させることに貢献。より楽器本来のピ
ュアなサウンドを楽しんでいただけるパッチケーブルです。
PREMIUM GOLD FLAT PATCH CABLES
PCF-PG10（10cm) ￥1,650（税抜価格￥1,500）
PCF-PG18（18cm）￥1,760（税抜価格￥1,600）
PCF-PG28（28cm）￥1,870（税抜価格￥1,700）
PCF-PG58（58cm）￥1,980（税抜価格￥1,800）
Flat Design for Tight Set-up
DC9V出力仕様で、標準的な各社のエフェクター
に対応した電源アダプターです。100V～ 240V
のAC入力に対応し、持ち運びに便利な軽量仕様。

コンパクトなＬ字型出力端子のDCパワーサプライ用
分岐ケーブル。2出力／ 4出力／ 6出力をラインナッ
プ。機器側端子には電極を保護するキャップが付属し、
不使用時の不用意な電極のショートなどを防ぎます。
DC POWER SPLIT CABLES
DC-2-90F（1in / 2out）￥1,100（税抜価格￥1,000）
DC-4-90F（1in / 4out）￥1,650（税抜価格￥1,500）
DC-6-90F（1in / 6out）￥2,200（税抜価格￥2,000)
Multi DC Cable
24Kゴールドメッキを施したフラットパッチケーブルの最上位
版。ケーブル部分には二重のシールド構造と多重絶縁素材によ
り外来ノイズ混入を最大限に防止しつつ、芯線の保護とケーブ
ル全体の柔軟性とを併せもたせることに成功。洗練されたエフ
ェクトシステム構築を楽しんでいただくことができます。
HIGH PERFORMANCE FLAT PATCH CABLES
PCF/HP10 (10cm) ￥1,980（税抜価格￥1,800）
PCF/HP18 (18cm) ￥2,090（税抜価格￥1,900）
PCF/HP28 (28cm) ￥2,200（税抜価格￥2,000）
PCF/HP58 (58cm) ￥2,310（税抜価格￥2,100）
Flat Design for Tight Set-up
DC-1 / FLAT DC CABLES
DC1-18 90/0（18cm, S/L） ￥660（税抜価格￥600）
DC1-18 90/90（18cm, L/L） ￥660（税抜価格￥600）
DC1-28 90/0（28cm, S/L） ￥770（税抜価格￥700）
DC1-28 90/90（28cm, L/L） ￥770（税抜価格￥700）
DC1-38 90/0（38cm, S/L） ￥880（税抜価格￥800）
DC1-38 90/90（38cm, L/L） ￥880（税抜価格￥800）
DC1-48 90/0（48cm, S/L） ￥990（税抜価格￥900）
DC1-48 90/90（48cm, L/L） ￥990（税抜価格￥900）
for Multi Power Supplies
EFFECTOR
CATALOG 2023